[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ЙЫЛЕЙÄЛ СОЛА

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	БОЛЬШЕКИБЕЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года № 37

О признании утратившим силу постановление администрации
от 12.03.2020 года №1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в собственности администрации Большекибеевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Большекибеевская сельская администрация                                    п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации №1         от 12.03.2020 года  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в собственности администрации Большекибеевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Большекибеевской сельской администрации.
Глава Большекибеевской

сельской администрации                                                                    Н.В.Ершова